

ارورهای کولر گازی دوو (Daewoo air conditioner error) این روزها با افزایش بی سابقه گرمای هوا سیستم های تهویه مطبوع جدید و پیشرفته مانند کولر گازی جایگزین کولر های آبی شده اند. اما استفاده از این کولر های گازی نیز خالی از مشکل نبوده و ممکن است در گرم ترین روز سال که شما در حال لذت بردن از خنکای کولر گازی خود هستید با نمایش ارور بر روی پنل داخلی مواجه شده و مجبور به خاموش شدن دستگاه خود شوید.

بروز هر گونه مشکل در کولر گازی با نمایش ارور همراه بوده و شما باید برای عیب یابی دستگاه خود لیست کاملی از ارورهای کولر گازی دوو را در اختیار داشته باشید. به همین دلیل اگر شما در منزل و یا محل کار خود از کولر گازی های دوو استفاده میکنید، حتما تا انتهای این مقاله با ما همراه شوید، ما در اینجا لیست کاملی از **کدهای کولر گازی دوو** را تهیه کرده ایم تا در هنگام بروز مشکل برای عیب یابی و **تعمیر کولر گازی دوو** خود به آن مراجعه نمایید.

تعمیر کولر گازی دوو:

اگر برای تعمیر کولر گازی دوو خود به دنبال یک شرکت معتبر هستید ما تهران سرویس آنلاین را به شما عزیزان پیشنهاد می کنیم. مجموعه ما بیش از 10 سال است که در زمینه تعمیرات کولر گازی فعالیت داشته و توانسته با ارائه خدمات با کیفیت رضایت بیش از 90 درصد مشتریان خود را به دست آورد. استفاده از قطعات یدکی باکیفیت، ضمانت 6 ماه خدمات، پشتیبانی آنلاین و اعزام تعمیرکار در کمتر از 1 ساعت باعث شده تا تهران سرویس آنلاین به یکی از بی رقیب ترین شرکت های خدماتی مبدل شود. تعمیر، نصب و **سرویس کولر گازی** دوو به صورت شبانه روزی در 5 شعبه پایتخت در حال انجام است برای ثبت درخواست خدمات خود همین حالا با نزدیک ترین شعبه تهران سرویس آنلاین در تماس بوده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایید.

ارور یا کد خطا کولر گازی دوو چیست؟

سازندگان کولر گازی برای کمک به مصرف کنندگان و تعمیرکاران در هنگام تعمیر کولر گازی سیستم های تهویه خود را به سیستم عیب یابی هوشمند مجهز کرده اند، که در هنگام مواجه شدن با مشکل به صورت ارور هایی بر روی صفحه نمایشگر آنها ظاهر خواهد شد. هر ارور شامل حروف انگلیسی و اعداد است که به صورت مختصر به علت بروز مشکل در کولر گازی شما اشاره دارد. **برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی ال جی اینجا کلیک کنید.**

لیست ارورهای کولر گازی دوو:

ارورهای کولر گازی بسته به نوع و مدل آن متفاوت بوده و نیاز است که برای عیب یابی و تعمیر کولر گازی دوو لیست کاملی از ارور های آن در اختیار تکنسین و مصرف کننده این سیستم تهویه مطبوع قرار گیرد. ما در ادامه این مقاله جدول ارور های کولر گازی دوو را برای شما عزیزان درج کرده ایم برای دانلود فایل پی دی اف بر

روی عبارت ارورهای کولر گازی دوو کلیک کنید.

مدل سرمایشی

لامپ تایمر	لامپ عملیات	عیب موجود
خاموش	چشمک زدن	سرعت فن یونیت داخلی بیشتر از 1 دقیقه از حالت عاد خارج شده است.
روشن	چشمک زن	سنسور هوا یونیت داخلی خراب است.
چشمک زن	خاموش	محافظ جریان زیاد کمپرسور برای 4 دفعه عملکردده است.
چشمک زن	روشن	برد معیوب است.
چشمک زن	چشمک زن	برد سیگنالی ارسال نمیکند

مدل گرمایشی

لامپ دیفر است	لامپ تایمر	لامپ عملیات	عیب یابی
---------------	------------	-------------	----------

محافظ جریان زیاد کمپرسور برای 4 بار عمل کرده است	چشمک زن	خاموش	چشمک زن
سرعت فن یونیت داخلی از حالت عادی خارج شده است	خاموش	چشمک زن	چشمک زن
برد سیگنالی ارسال نمیکند	چشمک زن	چشمک زن	چشمک زن
سنسور هوا یونیت داخلی خراب است	خاموش	خاموش	چشمک زن
سنسور اوپورتور یونیت داخلی خراب است	خاموش	چشمک زن	خاموش
حافظ برد پاک شده	روشن	چشمک زن	خاموش

عیب یابی کولر گازی دوو مدل LH3-DPB485

علت بروز خطا

شماره	کد نمایشی	شرح عیب
1	E3, E2, E1 E4	حسگر مدار خاموش یا مدار کوتاه است.
2	E5	ارتباط بین یونیت های داخلی و خارجی قطع است.
3	E10	کمپرسور فشار مکش ندارد.
4	E13	فاز قراردادی کمپرسور
5	E14	رتباط غیر صحیح فاز کمپرسور
6	P4	دمای خشک کننده یونیت داخلی بسیار بال یا بسیار پایین است ؛ و یکی از ویژگی های حفاظت کمپرسور بطور خودکار فعال شده است.
7	P5	دمای خازن یونیت خارجی بسیار بال است و یکی از ویژگی های حفاظت خازن بطور خودکار فعال شده است.
8	P7	دمای تخلیه یونیت خارجی بسیار بال است ، حفاظت کمپرسور ایجاد می شود.
9	P9	کارکرد هوای ضد سرمایش بوجود می آید.
10	P10	حفاظت فشار تخلیه
11	P11	حفاظت فشار مکش
12	P12	حفاظت اضافه بار جریان
13	HS	ذوب شدن یخها شروع می شود.

ارورهای کولر گازی دوو:

ارور E0 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خطای EEPROM می باشد. در نتیجه لازم است تا برد EEPROM بررسی شود. برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی سامسونگ](#) اینجا کلیک کنید.

ارور E1 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای وجود مشکل ارتباطی بین یونیت داخلی و یونیت خارجی می باشد. احتمالا ارتباطات قطع شده یا سیم کشی شل شده است. در نتیجه باید سیم کشی ها و اتصالات بین دو یونیت بررسی شوند.

ارور E2 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی سنسور مدار می باشد. احتمالا این سنسور اتصال کوتاه شده است. در نتیجه باید این سنسور توسط یک تعمیرکار حرفه ای از مراکز معتبر تعمیر کولر گازی دوو بررسی شود و در صورت نیاز تعویض گردد.

ارور E3 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی فن می باشد. در این صورت احتمالا سرعت فن از کنترل خارج شده است. در نتیجه باید فن و موتور فن بررسی شوند و در صورت نیاز باید موتور فن تعویض شود.

ارور E5 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی سنسور دما در یونیت داخلی می باشد. احتمالا این سنسور اتصال کوتاه شده است. در نتیجه لازم است تا مقدار مقاومت آن اندازه گیری شود و در صورت نیاز این قطعه تعویض گردد.

ارور E6 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی سنسور دما در یونیت داخلی می باشد. احتمالا این سنسور اتصال کوتاه شده است. در نتیجه لازم است تا این سنسور بررسی شود و در صورت نیاز باید سنسور دما تعویض گردد.

ارور P0 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از برد اینورتر یا ماژول اینورتر می باشد.
برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی پاناسونیک](#) اینجا کلیک کنید.

ارور P1 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از یونیت خارجی در برابر ولتاژ می باشد.

ارور P2 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت از کمپرسور در برابر دمای بالا می باشد.

ارور P3 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت جریان کمپرسور می باشد.

ارور P5 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت از کمپرسور در برابر دمای پایین می باشد.
برای مطالعه مقاله [بهترین مدل کولر گازی سامسونگ](#) اینجا کلیک کنید.

ارور های دوو در یونیت خارجی
ارور E0 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خطای EEPROM می باشد. در نتیجه لازم است تا برد EEPROM بررسی شود.

ارور E1 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای بالا بودن دمای لوله در یونیت داخلی می باشد. احتمالاً سنسور دمای یونیت داخلی دچار اتصال کوتاه شده است. در این صورت باید سنسور دما و تمام اتصالات آن بررسی شود و در صورت لزوم باید این سنسور تعویض گردد.

ارور E2 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای بالا بودن دمای لوله در یونیت داخلی می باشد. احتمالاً سنسور دما اتصال کوتاه شده است. در این صورت باید سنسور دما و تمام اتصالات آن بررسی شود و در صورت لزوم باید این سنسور تعویض گردد.

ارور E3 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای بالا بودن دمای لوله در یونیت داخلی می باشد. احتمالاً سنسور دما اتصال کوتاه شده است. در این صورت باید سنسور مدار و تمام اتصالات آن بررسی شود و در صورت لزوم باید این سنسور تعویض گردد.

ارور E4 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی سنسور دما در یونیت خارجی می باشد. احتمالاً این سنسور اتصال کوتاه شده است. در نتیجه باید این سنسور بررسی شود و در صورت نیاز تعویض گردد.

ارور E5 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت ولتاژ کمپرسور می باشد.

ارور E6 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای خرابی سنسور دما در یونیت داخلی می باشد. احتمالاً این سنسور اتصال کوتاه شده است. در نتیجه لازم است تا این سنسور توسط یک سرویس کار حرفه ای از تعمیرگاه ها و مراکز معتبر تعمیر کولر گازی دوو بررسی شود و در صورت نیاز باید سنسور دما تعویض گردد.

برای مطالعه مقاله [روش تست کمپرسور کولر گازی اینجا کلیک کنید](#).

ارور E7 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای مشکل ارتباطی بین یونیت داخلی و یونیت خارجی می باشد و لازم است تا سیم کشی و اتصالات بین این دو یونیت بررسی شود.

ارور P0 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از کمپرسور در برابر دمای بالا می باشد.

ارور P1 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از کمپرسور در برابر فشار بالا می باشد.

ارور P2 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از کمپرسور در برابر فشار کم می باشد.

ارور P3 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از کمپرسور در برابر جریان می باشد.

ارور P4 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای وجود مشکل در برد اینورتر می باشد. در واقع این ارور جهت محافظت از برد اینورتر یا ماژول اینورتر، برای جلوگیری از خرابی برد اینورتر نمایش داده می شود.

ارور P5 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت از یونیت خارجی در برابر دمای پایین می باشد. مثلاً جهت جلوگیری از یخ زدگی یونیت خارجی این اتفاق ارور نمایش داده می شود.

برای مطالعه مقاله [ارور کولر گازی بوش اینجا کلیک کنید](#).

ارور P6 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای محافظت از کندانسور در برابر دمای بالا می باشد.

ارور P7 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای بالا رفتن دمای تخلیه در یونیت داخلی می باشد و ویژگی محافظت از کمپرسور فعال شده است.

ارور P9 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای به وجود آمدن کارکرد هوای ضد سرمایش می باشد.

ارور P10 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت فشار تخلیه می باشد.

ارور P11 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت فشار مکش می باشد.

ارور P12 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای حفاظت اضافه بار جریان برق می باشد.
برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی فوجیتسو اینجا کلیک کنید](#).

ارور E10 در کولر گازی دوو

این کد خطا به این معناست که کمپرسور توانایی مکش گاز گرم را ندارد. احتمالا کمپرسور خراب شده است و یا این که ممکن است که گاز مبرد کم باشد یا گاز مبرد نشت کرده باشد.

ارور E13 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای وجود مشکل در فاز قرار دادی کمپرسور می باشد. در نتیجه لازم است تا اتصالات فاز ها را بررسی کنید و اگر اتصالات فاز ها مشکل داشتند، آن ها را تصحیح کنید.

ارور E14 در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای ارتباطات غلط فاز کمپرسور می باشد. در نتیجه لازم است تا ارتباطات بررسی شوند و نهایتا ارتباطات تصحیح شوند.

ارور HS در کولر گازی دوو

این کد خطا به معنای شروع ذوب شدن یخ ها می باشد.
برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی کریر اینجا کلیک کنید](#).

مشکلات رایج در کولر گازی دوو:

- کاهش قدرت سرمایش کولر گازی
- برفک زدن کولر گازی
- [سر و صدای زیاد کولر گازی](#)
- برق داشتن بدنه کولر گازی
- خاموش شدن ناگهانی کولر گازی
- [آبریزش کولر گازی](#)
- خرابی کمپرسور کولر گازی
- لرزش در یونیت خارجی کولر گازی
- خرابی های ناشی از برد کولر گازی
- پریدن برق اصلی هنگام روشن شدن کولر گازی
- برای [تعمیر برد کولر گازی](#) با ما در تماس باشید.

اولین اقدام در هنگام مواجهه با ارور های کولر گازی دوو:

برطرف کردن ارورهای کولر گازی دوو در منزل نیازمند تجربه و تخصص کافی است، اگر کولر گازی دوو شما دچار مشکل شده و بر روی صفحه نمایشگر آن ارور مشاهده میکنید، کفایت کولر گازی خود را به مدت 10 دقیقه از برق جدا کنید و صبر کنید تا دستگاه خنک شود. بعد از اتصال مجدد دستگاه شاهد بروز ارور بر روی دستگاه خود بودید لطفا بدون انجام اقدامات دیگری از تعمیرکار کولر گازی دوو خود بخواهید برای رفع مشکل در محل حاضر شود.

برطرف کردن ارور کولر گازی دوو در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. در صورت نیاز به سرویس کولر گازی دوو خود با شماره تماس **۲۲۶۶۹۱۹۶** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایید تکنسین مجموعه ما در کمتر از ۱ ساعت در محل شما عزیزان حاضر بوده و نسبت به رفع مشکل ایجاد شده در کولر گازی شما اقدام خواهد کرد.

برطرف کردن ارور کولر گازی دوو در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافیسیت با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس حاصل کرده تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

برطرف کردن ارور کولر گازی دوو در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر کولر گازی را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با **۷۷۲۴۱۵۰۵**

برطرف کردن ارور کولر گازی دوو در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به **تعمیر کولر گازی** مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی **۶۶۵۹۳۳۶۸**

برطرف کردن ارور کولر گازی دوو در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس **۵۵۷۹۵۳۳۴** تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و **نصب کولر گازی** را به مشتریان عزیز ارائه میدهد. در این شعبه امکان خرید حضوری برای مشتریان عزیز فراهم بوده و شما عزیزان میتوانید با حضور در این شعبه تمامی قطعات و سیستم های تهویه مطبوع خود را خریداری کنید.

لینک کوتاه مقاله <https://b2n.ir/j57166> :